67, della legge 23 dicembre 2005, n. 266, per l’anno 2023.”;

DATO ATTO Che per la procedura oggetto del presente atto non è dovuto il contributo di cui sopra;
CONSIDERATO che gli importi di cui al presente provvedimento, pari ad € 330,00 (trecentotrenta/00), IVA

esclusa (pari a € 402,60 – quattrocentodue/60 - IVA inclusa), trovano copertura nel bilancio

di previsione per l’E.F. 2025; 

VISTI l'art. 15, comma 1, del Decreto Legislativo n. 36/2023, il quale prevede l’individuazione di un

responsabile unico del progetto (RUP) per ogni singola procedura di affidamento e l’Allegato

[...]

anno  dalla  data  di  consegna,  all’operatore  economico  MADISOFT  SOCIETA'  PER  AZIONI  –  P.IVA

01818840439 per un importo complessivo delle prestazioni pari ad € 330,00 (trecentotrenta/00) – IVA

esclusa, aliquota IVA 22%, importo IVA pari a € 72,60 (settantadue/60), importo complessivo dell’acquisto

pari a € 402,60 (quattrocentodue/60);

 di autorizzare la spesa complessiva € 402,60 (quattrocentodue/60), IVA inclusa, da imputare sul capitolo 
A.2.1 dell’esercizio finanziario 2025;

 di nominare la Dott.ssa Maria Donata Tardio quale Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell’art. 15,

comma 1, del Decreto Legislativo n. 36/2023 quale Direttore dell’Esecuzione, ai sensi dell’art.